администрация муниципального образования
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. №
станица Ленинградская

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район

от 6 ноября 2020 г. № 998 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании Ленинградский район»

В целях рационального использования средств муниципального бюдже
та и оптимизации расходов на финансирование муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании
Ленинградский район» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ленинградский район от 6 ноября 2020 г. № 998 «Об утверждении муници
пальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципаль
ном образовании Ленинградский район» следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы «Развитие физической культу
ры и спорта в муниципальном образовании Ленинградский район» позицию

в«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить
следующей редакции:
Объемы бюджетных ассигнова
ний муниципальной программы,
всего, в т.ч. по годам и источни
кам финансирования

Общий объем финансирования из бюджетов
всех уровней составляет 340746,9 тыс. руб
лей, в том числе по годам:
2021 год - 80555,9 тыс. рублей;
2022 год - 99398 тыс. рублей;
2023 год - 80355,0 тыс. рублей;
2024 год - 80438,0 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы представлены

Источник финансирования

Средства краевого бюджета
Средства муниципального

Всего,
тыс, рублей

5027,8
335719,1

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.

849,6
79706,3

1701,8
97696,2

1238,2
79116,8

1238,2
79199,8

2
бюджета_________

Всего, тыс, рублей 340746,9 80555,9 99398 80355,0 80438,0

2) приложения 2, 3 к муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в муниципальном образовании Ленинградский район» из
ложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Ленин
градский район от 8 августа 2022 г. № 882 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6
ноября 2020 г. № 998 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ленинградский
район» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
заместителя главы муниципального образования Ушкань И.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

возложить на

Глава муниципального образования
Ленинградский район Ю. Ю. Шулико